
Comune di Marigliano

Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Ciro Silvestro

Registro  Generale n. 118 del 04/02/2016

Registro  Settore  n. 009 del 28/01/2016

OGGETTO: annullamento determina n. 131 del 16/12/2015

      
   (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa 
- Numero di impegno : 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(  X  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Russo Vittoria

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal 

Il  Messo Comunale
___________________ 

          IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Ciro Silvestro



IL  RESPONSABILE  SETTORE   POLIZIA MUNICIPALE

Premesso che con propria determina n. 131 del 16/12/2015 si  procedeva alla liquidazione della  

fattura elettronica n. 15008721 del 07/08/2015 per un importo totale di € 1.354,20 (comprensiva di IVA) per 

l’abbonamento annuale alla banca dati di Infocamere Camere di Commercio

Considerato che trattasi di mero errore materiale in quanto la quota è stata già fatturata con fattura  

n. 15003887 del 28/04/2015 già pagata con mandato n. 1494 del 03/07/2015 

Ritenuto di dover procedere all’annullamento di suddetta determina

DETERMINA

di annullare la determina n. 131 del 16/12/2015 in quanto redatta sulla base di un errore materiale 

IL RESPONSABILE DELLA P.M.

                Dott. Ciro Silvestro


